ומגדיר כיצד החקירה במשטרה אמורה להתבצע כאשר מעורב קטין בביצוע עבירה ייחודית לקטינים החוק בישראל מתייחס בדרך
בני 12–18 יוצא שקטינים הוא 12 שנים. מכאן בישראל גיל האחריות הפלילית לו 18, אך הוא אדם שטרם מלאו פלילית. קטין

עלולים לעמוד בפני הליך פלילי אם ביצעו עבירות, ולכן החוק מתייחס לבני גילאים אלה בדרך ייחודית.

חוק הנוער (טיפול והשגחה), התש”ך-1960, קובע כי ילדים עד גיל 18 יטופלו במסגרת אזרחית ולא פלילית, והטיפול בהם יתבצע
במסגרת ייחודית להם ולא באמצעות חקירה רגילה או בבית משפט רגיל.

הרעיון המנחה את הרשויות כאשר מדובר בקטינים שביצעו עבירה הוא הטיפול בהם, מניעה וחינוך ולאו דווקא הענישה כפי שמקובל
החקירה, הליכי כך משום בחברה. ולהשתלב הישר לדרך לחזור ואמצעים כלים שסרח לקטין לספק היא המטרה בגירים. בקרב
הטיפול והשיפוט של קטינים מותאמים להם, מתוך מטרה שייפגעו כמה שפחות מהשלכות ההליך הפלילי ולא יתדרדרו לעולם הפשע

עקב חשיפה לעבריינים בגירים.

טיפול), תשל”א-1971, ודרכי ענישה (שפיטה, הנוער בחוק מוגדרים ושיפוט בהם טיפול כל ההסדרים הקשורים לחקירת קטינים,
נוסף על הוראות וכללים המוגדרים בנהלים של משטרת ישראל. להלן החוקים והכללים הקשורים להליך הפלילי בקרב קטינים בני

.18–12

חקירת קטינים במשטרה

חקירת קטינים מעוגנת בחוק לתיקון דיני ראיות (הגנת ילדים), תשט”ו-1955. החוק קובע כיצד תתבצע החקירה:

◻️ קטין מתחת לגיל 14, שחשוד בעבירות ממין ועבירות אלימות חמורות, ייחקר על ידי חוקר ילדים בעל הכשרה מיוחדת. כדי לא
ולא במדי משטרה. רגילים נהלי חקירה מסומים, למשל על החוקר לחקור את הקטין בבגדים לגרום לקטין טראומה, קבע החוק
נוסף על כך החקירה לא תתבצע בתחנת המשטרה, אלא אם אין ברירה.